



Revision Næstved
Registrerede Revisorer

Dorrit Vibeke Jensen
Vagn Karlshøj Petersen

Tjæreby Transport ApS

Næstvedlandevej 552

4230 Skælskør

Årsrapport for året 2012/13

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1 / 7 2014

Stinne Hønningsen

Dirigent

Stinne Hønningsen

CVR nr. 34 62 77 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

SELSKABSOPLYSNINGER.....	2
LEDELSESPÅTEGNING.....	3
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER.....	4
LEDELSESBERETNING.....	6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS.....	7
RESULTATOPGØRELSE.....	10
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012/13, AKTIVER.....	11
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012/13, PASSIVER.....	12
NOTER.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Tjæreby Transport ApS
Næstvedlandvej 552
4230 Skælskør

Telefon: 51 15 21 52

CVR-nr. 34 62 77 97
Stiftelsesdato 1. august 2012
Hjemsted Slagelse Kommune
Regnskabsår 1.august 2012 - 31. december 2013

Direktion: Stinne Hønningsen

Revisor: Revision Næstved
Messebuen 3
4700 Næstved

Bank: Nykredit Bank
Gl. Kongevej 124
1850 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed samt salg af træpiller, Grus , sten og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 193.572 vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes at overskuddet vil stige i året 2014 blandt andet på grund af et større indtjeningsbidrag på de enkelte biler.

RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. AUGUST 2012 - 31. DECEMBER 2013

<u>Note</u>	<u>År 2012/13</u>
Nettoomsætning.....	4.560.512
Udgifter til lastvognenes drift	<u>2.958.705</u>
BRUTTORESULTAT	1.601.807
Andre eksterne omkostninger.....	332.261
1 Personalemkostninger.....	<u>1.055.960</u>
RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER	213.586
2 Afskrivninger.....	<u>101.308</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	314.894
Finansielle omkostninger.....	<u>52.717</u>
RESULTAT FØR SKAT	262.177
3 Arets skat.....	<u>68.605</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>193.572</u></u>
 Resultatdisponering	
Udbytte.....	0
Overført til næste år.....	<u>193.572</u>
	<u><u>193.572</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012/13

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2013</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
4 Driftsmateriel og inventar.....	365.738
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER IALT	<u>365.738</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
Aktier.....	4.999
Deposita.....	480.800
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER IALT	<u>485.799</u>
ANLÆGSAKTIVER IALT	<u>851.537</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varelager	143.500
Tilgodehavende DSV.....	241.690
Debitorer.....	50.405
Likvide midler.....	14.574
OMSÆTNINGSAKTIVER IALT	<u>450.169</u>
AKTIVER IALT	<u><u>1.301.706</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2013</u>
EGENKAPITAL:	
Anpartskapital.....	80.000
Overført overskud.....	193.572
EGENKAPITAL IALT	<u>273.572</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:	
Udskudt skat.....	41.852
HENSÆTTELSER IALT	<u>41.852</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Nykredit Bank.....	49.902
Selskabsskat.....	26.753
Leverandørgæld.....	346.030
Andre kreditorer.....	563.597
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER IALT	<u>986.282</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER IALT	<u>986.282</u>
PASSIVER IALT	<u><u>1.301.706</u></u>
5 Leasingforpligtelser	

NOTER

 År 2012/13

Note
1 Personalemkostninger

Udbetalt løn.....	805.844
Udedøgn.....	251.139
Refunderet løn.....	-38.157
Pensioner og sociale ydelser.....	15.120
Personalemkostninger.....	22.014
	<hr/>
	1.055.960
	<hr/> <hr/>

2 Afskrivninger

Driftsmateriel.....	28.692
Tab/avance ved afhændelse af driftsmateriel.....	-130.000
	<hr/>
	101.308
	<hr/> <hr/>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat.....	26.753
Regulering af udskudt skat	
Udskudt skat pr. 31.12.2013.....	41.852
	<hr/>
	68.605
	<hr/> <hr/>

Note**4 Driftsmateriel**

Anskaffelsespris pr. 1. august 2012.....	0
Tilgang til kostpris.....	479.430
Afgang til kostpris.....	-85.000
Samlet anskaffelsespris pr. 31. december 2013	<u>394.430</u>
Samlede afskrivninger pr. 1. august 2012.....	0
Afskrivning på afhændede aktiver.....	0
Årets afskrivning.....	28.692
Samlede afskrivninger pr. 31. december 2013.....	<u>28.692</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013.....	<u><u>365.738</u></u>

5 Leasingforpligtelser

Red River Trailer Transportbånd 17 rater a kr. 5.418	
Volvo FH13 6x2 Trækker	45 rater a kr. 6.999
Audi A6 3,0 TDI	20 rater a kr. 4.875
Giant V51 Minilæsser	12 rater a kr. 3.925
Volvo FH 16 6x2	23 rater a kr. 9.731
MAN TGS 35.480	36 rater a kr 11.551
BMW	43 rater a kr. 5.660
Volvo FH 16 540 8x2	40 rater a kr.24.255
Ifor Williams TT126G	7 rater a kr. 1.420
Peugot 206	35 rater a kr. 1.635
Peugot 206	35 rater a kr. 1.635